
 

(повна назва вищого навчального закладу) 

НАКАЗ 

№ 

        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу                              
Академія праці, соціальних відносин і туризму у 2015 році та рішення приймальної 
комісії від 03.08.2015, протокол № 27 

Додаток: на  арк. 

Ректор              __________________ 

Про зарахування на навчання 

(підпис, печатка)  
_______В.В.Буяшенко______ 

(прізвище, ім’я, по батькові) 

Академія праці, соціальних відносин і туризму 

03.08.2015 250-с 

11 

(міністерство, відомство тощо, якому підпорядкований вищий навчальний заклад) 

(населений пункт) 

Без підпорядкування 

НАКАЗУЮ: 

зарахувати з 01.09.2015 студентами третього курсу за напрямами (спеціальностями) 
за рахунок коштів фізичних, юридичних осіб згідно з додатком.  

м. Київ 



Бакалавр (з нормативним терміном навчання, на 3 
курс) 

За рахунок коштів фізичних, юридичних 
осіб 

Денна 

Форма власності: приватна Без підпорядкування 00053 

Академія праці, соціальних відносин і туризму 

6.030504 економіка підприємства   

Пр
оф
іль
ніс
ть 

Кількі
сть 

балів 

№ 
сертифіката 

Рік Ко
д 

пр
ед
ме
та 

Пр
офі
льн
ість 

Кількі
сть 

балів 

№ 
сертифікат

а 

Рік Ко
д 

пр
ед
ме
та 

П
р
о
фі
ль
ні
ст

 

Кількі
сть 

балів 

№ 
сертифіката 

Рік К
о
д 
п
р
е
д

 

Спеці
альне 
(війсь
кове) 
званн

я, 
група

, 
факу
льтет 

Коди 
особл
ивих 
умов 
вступ

у 

Загальн
а сума 
балів 

Сере
дній 
бал 

доку
мент
а про 
освіт
ній 

(осві
тньо-
квалі
фіка
ційн
ий) 

рівен
ь 

Су
ма 
дод
атк
ови

х 
бал
ів 

Сума 
балів 
творч

их 
конк
урсів 

Третій 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування  

Другий 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування 

Перший 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування   

Номер 
документа 

про освітній 
(освітньо-ква
ліфікаційний
) рівень, на 

основі якого 
відбувається 

вступ 

Серія 
документ

а про 
освітній 

(освітньо-
кваліфіка
ційний) 

рівень, на 
основі 
якого 

відбуваєт
ься вступ 

№ заяви в 
ЄДЕБО 

По батькові Ім'я Прізвище № 
з/п 

Економіки, соціальних 
технологій та туризму 

Додаток до наказу від 03/08/2015       № 250-с 

28 27 
 

26 25 24 23 22 21 20 19 18 17 16 15 14 13 1
2 

11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 

 104,  5 0 0            0 5   40 113491 E15 8374146 Русланович Віталій Бовкун 1 

 104,  4 0 0            0 4   40 028216 E15 8513672 Володимирівна Світлана Борозенець 2 

 104,  5 0 0            0 5   40 028220 E15 8735133 Вікторівна Вероніка Вернигора 3 

 104,  4 0 0            0 4   40 113488 E15 8121449 Олегівна Анна Голубятникова 4 

 104,  3 0 0            0 3   40 004954 E15 8119081 Сергіївна Катерина Кукурудза 5 

 104,  4 0 0            0 4   40 113483 E15 8121302 Олегівна Анна Симоненко 6 

Сформовано в ЄДЕБО 

1/1 

03.08.2015 14:41:11 

1/11 



Бакалавр (з нормативним терміном навчання, на 3 
курс) 

За рахунок коштів фізичних, юридичних 
осіб 

Заочна 

Форма власності: приватна Без підпорядкування 00053 

Академія праці, соціальних відносин і туризму 

6.030504 економіка підприємства   

Пр
оф
іль
ніс
ть 

Кількі
сть 

балів 

№ 
сертифіката 

Рік Ко
д 

пр
ед
ме
та 

Пр
офі
льн
ість 

Кількі
сть 

балів 

№ 
сертифікат

а 

Рік Ко
д 

пр
ед
ме
та 

П
р
о
фі
ль
ні
ст

 

Кількі
сть 

балів 

№ 
сертифіката 

Рік К
о
д 
п
р
е
д

 

Спеці
альне 
(війсь
кове) 
званн

я, 
група

, 
факу
льтет 

Коди 
особл
ивих 
умов 
вступ

у 

Загальн
а сума 
балів 

Сере
дній 
бал 

доку
мент
а про 
освіт
ній 

(осві
тньо-
квалі
фіка
ційн
ий) 

рівен
ь 

Су
ма 
дод
атк
ови

х 
бал
ів 

Сума 
балів 
творч

их 
конк
урсів 

Третій 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування  

Другий 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування 

Перший 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування   

Номер 
документа 

про освітній 
(освітньо-ква
ліфікаційний
) рівень, на 

основі якого 
відбувається 

вступ 

Серія 
документ

а про 
освітній 

(освітньо-
кваліфіка
ційний) 

рівень, на 
основі 
якого 

відбуваєт
ься вступ 

№ заяви в 
ЄДЕБО 

По батькові Ім'я Прізвище № 
з/п 

Економіки, соціальних 
технологій та туризму 

Додаток до наказу від 03/08/2015       № 250-с 

28 27 
 

26 25 24 23 22 21 20 19 18 17 16 15 14 13 1
2 

11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 

 104,  4 0 0            0 4   40 026316 E15 8563892 Олексійович Олександр Маслюк 1 

 104,  4 0 0            0 4   40 026361 E15 8564587 Андріївна Олександра Романець 2 

Сформовано в ЄДЕБО 

1/1 

03.08.2015 14:41:11 

2/11 



Бакалавр (з нормативним терміном навчання, на 3 
курс) 

За рахунок коштів фізичних, юридичних 
осіб 

Заочна 

Форма власності: приватна Без підпорядкування 00053 

Академія праці, соціальних відносин і туризму 

6.030507 маркетинг   

Пр
оф
іль
ніс
ть 

Кількі
сть 

балів 

№ 
сертифіката 

Рік Ко
д 

пр
ед
ме
та 

Пр
офі
льн
ість 

Кількі
сть 

балів 

№ 
сертифікат

а 

Рік Ко
д 

пр
ед
ме
та 

П
р
о
фі
ль
ні
ст

 

Кількі
сть 

балів 

№ 
сертифіката 

Рік К
о
д 
п
р
е
д

 

Спеці
альне 
(війсь
кове) 
званн

я, 
група

, 
факу
льтет 

Коди 
особл
ивих 
умов 
вступ

у 

Загальн
а сума 
балів 

Сере
дній 
бал 

доку
мент
а про 
освіт
ній 

(осві
тньо-
квалі
фіка
ційн
ий) 

рівен
ь 

Су
ма 
дод
атк
ови

х 
бал
ів 

Сума 
балів 
творч

их 
конк
урсів 

Третій 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування  

Другий 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування 

Перший 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування   

Номер 
документа 

про освітній 
(освітньо-ква
ліфікаційний
) рівень, на 

основі якого 
відбувається 

вступ 

Серія 
документ

а про 
освітній 

(освітньо-
кваліфіка
ційний) 

рівень, на 
основі 
якого 

відбуваєт
ься вступ 

№ заяви в 
ЄДЕБО 

По батькові Ім'я Прізвище № 
з/п 

Економіки, соціальних 
технологій та туризму 

Додаток до наказу від 03/08/2015       № 250-с 

28 27 
 

26 25 24 23 22 21 20 19 18 17 16 15 14 13 1
2 

11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 

 104,  4 0 0            0 4   40 028293 E15 8163033 Анатоліївна Оксана Христюк 1 

Сформовано в ЄДЕБО 

1/1 

03.08.2015 14:41:11 

3/11 



Бакалавр (з нормативним терміном навчання, на 3 
курс) 

За рахунок коштів фізичних, юридичних 
осіб 

Денна 

Форма власності: приватна Без підпорядкування 00053 

Академія праці, соціальних відносин і туризму 

6.030508 фінанси і кредит   

Пр
оф
іль
ніс
ть 

Кількі
сть 

балів 

№ 
сертифіката 

Рік Ко
д 

пр
ед
ме
та 

Пр
офі
льн
ість 

Кількі
сть 

балів 

№ 
сертифікат

а 

Рік Ко
д 

пр
ед
ме
та 

П
р
о
фі
ль
ні
ст

 

Кількі
сть 

балів 

№ 
сертифіката 

Рік К
о
д 
п
р
е
д

 

Спеці
альне 
(війсь
кове) 
званн

я, 
група

, 
факу
льтет 

Коди 
особл
ивих 
умов 
вступ

у 

Загальн
а сума 
балів 

Сере
дній 
бал 

доку
мент
а про 
освіт
ній 

(осві
тньо-
квалі
фіка
ційн
ий) 

рівен
ь 

Су
ма 
дод
атк
ови

х 
бал
ів 

Сума 
балів 
творч

их 
конк
урсів 

Третій 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування  

Другий 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування 

Перший 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування   

Номер 
документа 

про освітній 
(освітньо-ква
ліфікаційний
) рівень, на 

основі якого 
відбувається 

вступ 

Серія 
документ

а про 
освітній 

(освітньо-
кваліфіка
ційний) 

рівень, на 
основі 
якого 

відбуваєт
ься вступ 

№ заяви в 
ЄДЕБО 

По батькові Ім'я Прізвище № 
з/п 

Економіки, соціальних 
технологій та туризму 

Додаток до наказу від 03/08/2015       № 250-с 

28 27 
 

26 25 24 23 22 21 20 19 18 17 16 15 14 13 1
2 

11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 

 104,  9.7 4.7 0            0 5   40 117488 E15 8485905 Валеріївна Вероніка Скляренко 1 

 104,  4 0 0            0 4   40 093714 E15 8511061 Сергійович Микола Страхолис 2 

 104,  5 0 0            0 5   40 077676 E15 7638020 Ігорівна Владислава Тимкован 3 

Сформовано в ЄДЕБО 

1/1 

03.08.2015 14:41:11 

4/11 



Бакалавр (з нормативним терміном навчання, на 3 
курс) 

За рахунок коштів фізичних, юридичних 
осіб 

Заочна 

Форма власності: приватна Без підпорядкування 00053 

Академія праці, соціальних відносин і туризму 

6.030508 фінанси і кредит   

Пр
оф
іль
ніс
ть 

Кількі
сть 

балів 

№ 
сертифіката 

Рік Ко
д 

пр
ед
ме
та 

Пр
офі
льн
ість 

Кількі
сть 

балів 

№ 
сертифікат

а 

Рік Ко
д 

пр
ед
ме
та 

П
р
о
фі
ль
ні
ст

 

Кількі
сть 

балів 

№ 
сертифіката 

Рік К
о
д 
п
р
е
д

 

Спеці
альне 
(війсь
кове) 
званн

я, 
група

, 
факу
льтет 

Коди 
особл
ивих 
умов 
вступ

у 

Загальн
а сума 
балів 

Сере
дній 
бал 

доку
мент
а про 
освіт
ній 

(осві
тньо-
квалі
фіка
ційн
ий) 

рівен
ь 

Су
ма 
дод
атк
ови

х 
бал
ів 

Сума 
балів 
творч

их 
конк
урсів 

Третій 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування  

Другий 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування 

Перший 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування   

Номер 
документа 

про освітній 
(освітньо-ква
ліфікаційний
) рівень, на 

основі якого 
відбувається 

вступ 

Серія 
документ

а про 
освітній 

(освітньо-
кваліфіка
ційний) 

рівень, на 
основі 
якого 

відбуваєт
ься вступ 

№ заяви в 
ЄДЕБО 

По батькові Ім'я Прізвище № 
з/п 

Економіки, соціальних 
технологій та туризму 

Додаток до наказу від 03/08/2015       № 250-с 

28 27 
 

26 25 24 23 22 21 20 19 18 17 16 15 14 13 1
2 

11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 

 104,  4 0 0            0 4   40 026373 E15 8564647 Олегівна Юлія Бублей 1 

 104,  4 0 0            0 4   40 077668 E15 7640166 Вікторівна Марія Буренко 2 

 104,  3 0 0            0 3   40 026370 E15 8563961 Богданівна Ганна Гацик 3 

 104,  5 0 0            0 5   40 077674 E15 7640521 Ігорівна Анна Горобець 4 

 104,  4 0 0            0 4   40 026363 E15 8564564 Едуардович Семен Гуль 5 

 104,  4 0 0            0 4   40 026387 E15 8564726 Сергіївна Альбіна Дубенко 6 

 104,  5 0 0            0 5   40 026378 E15 8564696 Олександрівна Олена Завгородня 7 

 104,  3 0 0            0 3   40 026372 E15 8563876 Іванівна Аліна Завізіон 8 

 104,  4 0 0            0 4   40 026364 E15 8564615 Володимирівна Ольга Задніпровська 9 

 104,  7.3 3.3 0            0 4   40 32280612 KB 7222237 Ігорівна Євгенія Максименко 10 

 104,  5 0 0            0 5   40 077671 E15 7639934 Олегівна Валентина Мигас 11 

 104,  4 0 0            0 4   40 026371 E15 8564510 Ігорівна Карина Овсепян 12 

 104,  4 0 0            0 4   40 026374 E15 8563931 Віталіївна Сніжана Підіпригора 13 

 104,  4 0 0            0 4   40 026304 E15 8564545 Францівна Альона Подвиженко 14 

Сформовано в ЄДЕБО 

1/2 

03.08.2015 14:41:11 

5/11 



28 27 
 

26 25 24 23 22 21 20 19 18 17 16 15 14 13 1
2 

11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 

 104,  6.5 3.5 0            0 3   40 11821034 HP 8564237 Володимирович Валерій Сокол 15 

 104,  5 0 0            0 5   40 026380 E15 8563915 Ігорівна Анна Троценко 16 

 104,  4 0 0            0 4   40 026385 E15 8564521 Олександрівна Олена Чернявська 17 

 104,  4 0 0            0 4   40 026375 E15 8564710 Романович Євгеній Яцев 18 

Сформовано в ЄДЕБО 

2/2 

03.08.2015 14:41:11 

6/11 



Бакалавр (з нормативним терміном навчання, на 3 
курс) 

За рахунок коштів фізичних, юридичних 
осіб 

Заочна 

Форма власності: приватна Без підпорядкування 00053 

Академія праці, соціальних відносин і туризму 

6.030601 менеджмент   

Пр
оф
іль
ніс
ть 

Кількі
сть 

балів 

№ 
сертифіката 

Рік Ко
д 

пр
ед
ме
та 

Пр
офі
льн
ість 

Кількі
сть 

балів 

№ 
сертифікат

а 

Рік Ко
д 

пр
ед
ме
та 

П
р
о
фі
ль
ні
ст

 

Кількі
сть 

балів 

№ 
сертифіката 

Рік К
о
д 
п
р
е
д

 

Спеці
альне 
(війсь
кове) 
званн

я, 
група

, 
факу
льтет 

Коди 
особл
ивих 
умов 
вступ

у 

Загальн
а сума 
балів 

Сере
дній 
бал 

доку
мент
а про 
освіт
ній 

(осві
тньо-
квалі
фіка
ційн
ий) 

рівен
ь 

Су
ма 
дод
атк
ови

х 
бал
ів 

Сума 
балів 
творч

их 
конк
урсів 

Третій 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування  

Другий 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування 

Перший 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування   

Номер 
документа 

про освітній 
(освітньо-ква
ліфікаційний
) рівень, на 

основі якого 
відбувається 

вступ 

Серія 
документ

а про 
освітній 

(освітньо-
кваліфіка
ційний) 

рівень, на 
основі 
якого 

відбуваєт
ься вступ 

№ заяви в 
ЄДЕБО 

По батькові Ім'я Прізвище № 
з/п 

Економіки, соціальних 
технологій та туризму 

Додаток до наказу від 03/08/2015       № 250-с 

28 27 
 

26 25 24 23 22 21 20 19 18 17 16 15 14 13 1
2 

11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 

 104,  6.1 3.1 0            0 3   40 47745206 HP 8563982 Арсенівна Наріне Амірян 1 

 104,  4 0 0            0 4   40 47779142 KB 8065042 Вікторович Олексій Безгінов 2 

 104,  5 0 0            0 5   40 47777904 KB 8120519 Володимирівна Дар`я Большакова 3 

 104,  4 0 0            0 4   40 47777917 KB 8321279 Віталіївна Наталія Вовчанівська 4 

 104,  5 0 0            0 5   40 47779145 KB 7983414 Ігорович Дмитрій Горобій 5 

 104,  3 0 0            0 3   40 002753 E15 7983274 Олексіївна Дарина Дмитренко 6 

 104,  4 0 0            0 4   40 47777472 KB 8509185 Миколаївна Юлія Єрмаченко 7 

 104,  5 0 0            0 5   40 47777913 KB 8120636 Юріївна Оксана Коротун 8 

 104,  4 0 0            0 4   40 47779153 KB 8319256 Сергіївна Олена Пащенко 9 

 104,  5 0 0            0 5   40 47777911 KB 8319458 Миколаївна Лідія Рубан 10 

Сформовано в ЄДЕБО 

1/1 

03.08.2015 14:41:11 

7/11 



Бакалавр (з нормативним терміном навчання, на 3 
курс) 

За рахунок коштів фізичних, юридичних 
осіб 

Заочна 

Форма власності: приватна Без підпорядкування 00053 

Академія праці, соціальних відносин і туризму 

6.130102 соціальна робота   

Пр
оф
іль
ніс
ть 

Кількі
сть 

балів 

№ 
сертифіката 

Рік Ко
д 

пр
ед
ме
та 

Пр
офі
льн
ість 

Кількі
сть 

балів 

№ 
сертифікат

а 

Рік Ко
д 

пр
ед
ме
та 

П
р
о
фі
ль
ні
ст

 

Кількі
сть 

балів 

№ 
сертифіката 

Рік К
о
д 
п
р
е
д

 

Спеці
альне 
(війсь
кове) 
званн

я, 
група

, 
факу
льтет 

Коди 
особл
ивих 
умов 
вступ

у 

Загальн
а сума 
балів 

Сере
дній 
бал 

доку
мент
а про 
освіт
ній 

(осві
тньо-
квалі
фіка
ційн
ий) 

рівен
ь 

Су
ма 
дод
атк
ови

х 
бал
ів 

Сума 
балів 
творч

их 
конк
урсів 

Третій 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування  

Другий 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування 

Перший 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування   

Номер 
документа 

про освітній 
(освітньо-ква
ліфікаційний
) рівень, на 

основі якого 
відбувається 

вступ 

Серія 
документ

а про 
освітній 

(освітньо-
кваліфіка
ційний) 

рівень, на 
основі 
якого 

відбуваєт
ься вступ 

№ заяви в 
ЄДЕБО 

По батькові Ім'я Прізвище № 
з/п 

Економіки, соціальних 
технологій та туризму 

Додаток до наказу від 03/08/2015       № 250-с 

28 27 
 

26 25 24 23 22 21 20 19 18 17 16 15 14 13 1
2 

11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 

 104,  4 0 0            0 4   40 077882 E15 8564463 Олександрівна Дарина Заєць 1 

 104,  4 0 0            0 4   40 077880 E15 8677973 Миколаївна Юлія Лопатка 2 

 104,  4 0 0            0 4   40 077891 E15 7913147 Віталіївна Анна Садова 3 

Сформовано в ЄДЕБО 

1/1 

03.08.2015 14:41:11 

8/11 



Бакалавр (з нормативним терміном навчання, на 3 
курс) 

За рахунок коштів фізичних, юридичних 
осіб 

Денна 

Форма власності: приватна Без підпорядкування 00053 

Академія праці, соціальних відносин і туризму 

6.030401 правознавство    

Пр
оф
іль
ніс
ть 

Кількі
сть 

балів 

№ 
сертифіката 

Рік Ко
д 

пр
ед
ме
та 

Пр
офі
льн
ість 

Кількі
сть 

балів 

№ 
сертифікат

а 

Рік Ко
д 

пр
ед
ме
та 

П
р
о
фі
ль
ні
ст

 

Кількі
сть 

балів 

№ 
сертифіката 

Рік К
о
д 
п
р
е
д

 

Спеці
альне 
(війсь
кове) 
званн

я, 
група

, 
факу
льтет 

Коди 
особл
ивих 
умов 
вступ

у 

Загальн
а сума 
балів 

Сере
дній 
бал 

доку
мент
а про 
освіт
ній 

(осві
тньо-
квалі
фіка
ційн
ий) 

рівен
ь 

Су
ма 
дод
атк
ови

х 
бал
ів 

Сума 
балів 
творч

их 
конк
урсів 

Третій 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування  

Другий 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування 

Перший 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування   

Номер 
документа 

про освітній 
(освітньо-ква
ліфікаційний
) рівень, на 

основі якого 
відбувається 

вступ 

Серія 
документ

а про 
освітній 

(освітньо-
кваліфіка
ційний) 

рівень, на 
основі 
якого 

відбуваєт
ься вступ 

№ заяви в 
ЄДЕБО 

По батькові Ім'я Прізвище № 
з/п 

Юридичний факультет 

Додаток до наказу від 03/08/2015       № 250-с 

28 27 
 

26 25 24 23 22 21 20 19 18 17 16 15 14 13 1
2 

11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 

 104,  3 0 0            0 3   40 088487 E15 8397655 Анатолійович Сергій Демидчук 1 

 104,  4 0 0            0 4   40 005022 E15 7447500 Анатоліївна Олена Дранюк 2 

 104,  7.2 3.2 0            0 4   40 005008 E15 7446971 Олександрович Андрій Завадський 3 

 104,  5 0 0            0 5   40 088496 E15 8398642 Сергіївна Юлія Кривенко 4 

 104,  5 0 0            0 5   40 088482 E15 8399047 Олександрівна Анастасія Лісовська 5 

 104,  3 0 0            0 3   40 005027 E15 8513039 Іванович Роман Малюта 6 

 104,  4 0 0            0 4   40 005032 E15 7635939 Михайлівна Наталія Святовець 7 

 104,  4 0 0            0 4   40 005005 E15 7635695 Сергійович Дмитро Стратієнко 8 

 104,  7.7 3.7 0            0 4   40 087451 E15 7969490 Олександрівна Мар`яна Швакуляк 9 

Сформовано в ЄДЕБО 

1/1 

03.08.2015 14:41:11 

9/11 



Бакалавр (з нормативним терміном навчання, на 3 
курс) 

За рахунок коштів фізичних, юридичних 
осіб 

Заочна 

Форма власності: приватна Без підпорядкування 00053 

Академія праці, соціальних відносин і туризму 

6.030401 правознавство    

Пр
оф
іль
ніс
ть 

Кількі
сть 

балів 

№ 
сертифіката 

Рік Ко
д 

пр
ед
ме
та 

Пр
офі
льн
ість 

Кількі
сть 

балів 

№ 
сертифікат

а 

Рік Ко
д 

пр
ед
ме
та 

П
р
о
фі
ль
ні
ст

 

Кількі
сть 

балів 

№ 
сертифіката 

Рік К
о
д 
п
р
е
д

 

Спеці
альне 
(війсь
кове) 
званн

я, 
група

, 
факу
льтет 

Коди 
особл
ивих 
умов 
вступ

у 

Загальн
а сума 
балів 

Сере
дній 
бал 

доку
мент
а про 
освіт
ній 

(осві
тньо-
квалі
фіка
ційн
ий) 

рівен
ь 

Су
ма 
дод
атк
ови

х 
бал
ів 

Сума 
балів 
творч

их 
конк
урсів 

Третій 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування  

Другий 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування 

Перший 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування   

Номер 
документа 

про освітній 
(освітньо-ква
ліфікаційний
) рівень, на 

основі якого 
відбувається 

вступ 

Серія 
документ

а про 
освітній 

(освітньо-
кваліфіка
ційний) 

рівень, на 
основі 
якого 

відбуваєт
ься вступ 

№ заяви в 
ЄДЕБО 

По батькові Ім'я Прізвище № 
з/п 

Юридичний факультет 

Додаток до наказу від 03/08/2015       № 250-с 

28 27 
 

26 25 24 23 22 21 20 19 18 17 16 15 14 13 1
2 

11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 

 104,  3 0 0            0 3   40 088481 E15 8565538 Костянтинович Іван Астаф`єв 1 

 104,  4 0 0            0 4   40 050021 E15 7636402 Олександрович Сергій Громадський 2 

 104,  5 0 0            0 5   40 088485 E15 8565507 Олександрівна Тетяна Данильчук 3 

 104,  4 0 0            0 4   40 088500 E15 8398189 Анатоліївна Вікторія Демченко 4 

 104,  9.2 4.2 0            0 5   40 005051 E15 7445376 Олександрівна Анастасія Кагарлицька 5 

 104,  3 0 0            0 3   40 088483 E15 8565281 Вадимович Артур Каплюк 6 

 104,  4 0 0            0 4   40 088499 E15 8397857 Борисівна Анна Ковальчук 7 

 138,  80.2 80.2 0                 40920780 KB 7460436 Вікторович Богдан Колісник 8 

 104,  3 0 0            0 3   40 026284 E15 8561634 Олександрович Аркадій Комаров 9 

 104,  5 0 0            0 5   40 050027 E15 7636911 Станіславівна Вікторія Куц 10 

 104,  3 0 0            0 3   40 088484 E15 8565688 Василівна Наталія Лелет 11 

 104,  4 0 0            0 4   40 088497 E15 8398348 Цезарівна Яніна Лось 12 

 104,  3 0 0            0 3   40 088489 E15 8565720 Олександрівна Наталія Марчук 13 

 104,  4 0 0            0 4   40 088508 E15 8583331 Русланівна Аліна Масловська 14 

Сформовано в ЄДЕБО 

1/2 

03.08.2015 14:41:11 

10/11 



 28 27 
 

26 25 24 23 22 21 20 19 18 17 16 15 14 13 1
2 

11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 

 104,  3 0 0            0 3   40 005060 E15 7454676 Самірівна Мар`яна Микитенко 15 

 104,  3 0 0            0 3   40 088490 E15 8565472 Олександрівна Тетяна Михайлевська 16 

 104,  5 0 0            0 5   40 088503 E15 8565651 Анатоліївна Ольга Олексюк 17 

 104,  5 0 0            0 5   40 005000 E15 8159950 Андріївна Раїса Прилипко 18 

 104,  4 0 0            0 4   40 005047 E15 7456699 Олексіївна Анна Пугачова 19 

 104,  4 0 0            0 4   40 088494 E15 8398040 Володимирівна Карина Ражик 20 

 104,  3 0 0            0 3   40 026276 E15 8561668 Романівна Марина Романець 21 

 104,  5 0 0            0 5   40 005002 E15 7460086 Анатоліївна Олена Савченко 22 

 104,  5 0 0            0 5   40 47659793 KX 8399549 Іванівна Тетяна Савчук 23 

 104,  4 0 0            0 4   40 088493 E15 8396623 Станіславівна Катерина Семенюк 24 

 104,  4 0 0            0 4   40 47440498 KB 7453380 Степанівна Тетяна Тарануха 25 

 104,  78 75 0            0 3   40 17514524 HP 8561582 Анатолійович Костянтин Ткачук 26 

 104,  4 0 0            0 4   40 45722775 HP 8561611 Іванович Костянтин Усік 27 

 104,  3 0 0            0 3   40 47503522 HP 8561538 Володимирович Максим Фомін 28 

 104,  4 0 0            0 4   40 088495 E15 8398476 Олександрівна Дарія Хромець 29 

 104,  4 0 0            0 4   40 088486 E15 8396292 Михайлівна Анастасія Шевчук 30 

 104,  4 0 0            0 4   40 088492 E15 8565612 Володимирівна Юлія Ясінська 31 

Сформовано в ЄДЕБО 

2/2 

03.08.2015 14:41:11 

11/11 


	250-с
	Дод. 250-с

